
UCHWAŁA NR XIV/220/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie Programu Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Kujawsko-Pomorskim EDYCJA 2025 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie 
przekazywania środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. poz. 1753) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Kujawsko-Pomorskim EDYCJA 
2025, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

 

Id: B43BAFA9-3ED2-4A53-9982-3F1021E52C19. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8

1
Gmina Miejska
Aleksandrów

Kujawski

Budowa stadionu
lekkoatletycznego w

Aleksandrowie Kujawskim wraz z
infrastrukturą techniczną 

2025-2027 16 333 876 4 900 163 4 838 000 29,62%

2 Gmina Żnin
Modernizacja Stadionu Miejskiego
im. Michała Joachimowskiego w

Żninie
2025-2027 22 274 916 1 538 598 1 538 000 6,90%

3 Gmina Skrwilno
Budowa obiektu

lekkoatletycznego w Skrwilnie
wraz z niezbędną infrastrukturą

2025-2026 3 762 433 1 128 730 1 128 000 29,98%

L.p.
Jednostka 
Samorządu

Terytorialnego
Nazwa zadania 

Okres
realizacji

Wartość 
zadania * 

(zł)

Lista zadań inwestycyjnych wskazanych przez samorząd województwa do dofinansowania 
ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 

w ramach Programu  rozwoju infrastruktury sportowej w województwach

  Proponowana
kwota

dofinansowania
**
(zł)

Udział %
proponowanej
kwoty dofinan.
w stosunku do

wartości zadania

Wnioskowana
kwota

dofinansowania
*  
(zł)

Załącznik do uchwały Nr XIV/220/25

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 23 czerwca 2025 r.

Id: B43BAFA9-3ED2-4A53-9982-3F1021E52C19. Podpisany Strona 1



4 Gmina Pruszcz 
Budowa stadionu

lekkoatletycznego w Pruszczu – II
etap

2025-2026 1 569 060 470 718 470 000 29,95%

5 Gmina Górzno 
Budowa boisk wielofunkcyjnych

wraz z infrastrukturą towarzyszącą
w Mieście i Gminie Górzno

2025-2026 2 742 518 822 755 822 000 29,97%

6 Gmina Lubiewo 
Budowa boiska do piłki nożnej w

miejscowości Lubiewo
2025-2026 1 683 840 505 152 505 000 29,99%

7 Gmina Lisewo

 Zagospodarowanie terenów
sportowo-rekreacyjnych wraz z

niezbędną infrastrukturą
techniczną w Lisewie

2025-2026 3 711 008 972 063 900 000 24,25%

8
Gmina 

Dobrzyń nad Wisłą

Rozbudowa sali gimnastycznej
przy Szkole Podstawowej w

Dyblinie
2024-2025 1 352 854 405 856 405 000 29,94%

53 430 505 10 744 035 10 606 000 19,85%

** kwoty zaokrąglone do pełnych tysięcy złotych 

ŁĄCZNIE

* kwoty zaokrąglone do pełnych złotych 

Id: B43BAFA9-3ED2-4A53-9982-3F1021E52C19. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

1.Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem regulacji jest przyjęcie Programu Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Kujawsko-
Pomorskim EDYCJA 2025 

2.Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie 
przekazywania środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, Minister może ogłosić program inwestycyjny, 
w ramach którego mogą być realizowane zadania inwestycyjne ujęte w wojewódzkich wieloletnich programach 
rozwoju bazy sportowej, uchwalanych przez sejmiki województw. 

3.Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie wymaga konsultacji. 

4.Uzasadnienie merytoryczne: 

26 lutego 2025 r. podpisane zostało porozumienie w sprawie współpracy na rzecz realizacji ogłoszonego 
przez Ministra Sportu i Turystyki (dalej Minister) Programu rozwoju infrastruktury sportowej 
w województwach (dalej Program) pomiędzy Ministerstwem Sportu i Turystyki oraz Województwem 
Kujawsko-Pomorskim. Ww. porozumienie oraz wytyczne zawarte w Programie, stanowiły podstawę 
ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie pomocy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego, które 
realizują bądź zamierzają realizować inwestycje o charakterze sportowo-rekreacyjnym (uchwała Nr 50/2313/25 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 kwietnia 2025 r.). 

W ramach wspomnianego naboru 39 jednostek samorządu terytorialnego z regionu złożyło 41 wniosków 
o dofinansowanie budowy lub przebudowy/modernizacji obiektów sportowych. 

Powołana przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego komisja do oceny wniosków złożonych 
w ramach naboru do Programu, przygotowała i przedstawiła listę rankingową zadań inwestycyjnych, na 
podstawie której Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego określił Programu Rozwoju Bazy Sportowej 
w Województwie Kujawsko-Pomorskim EDYCJA 2025, jako załącznik do przedmiotowej uchwały. 

5.Ocena skutków regulacji 

Umieszczenie inwestycji w Programie Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Kujawsko-Pomorskim 
EDYCJA 2025, umożliwi jednostkom samorządu złożenie wniosków do Ministerstwa o dofinansowanie ze 
środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. 

Pozytywna weryfikacja wniosku przez Ministerstwo stanowić będzie podstawę do podjęcia przez Sejmik 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego uchwały o udzieleniu pomocy finansowej jednostce samorządu 
terytorialnego na realizację zadania wymienionego we wniosku o przyznanie dofinansowania. 

Id: B43BAFA9-3ED2-4A53-9982-3F1021E52C19. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/220/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-06-25T10:51:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




